
 

 

  

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений 

в постановление администрации  

Уссурийского городского округа 

от 30 января 2018 года № 271-НПА 

«Об утверждении Порядка  

предоставления помещений для  

проведения встреч депутатов с  

избирателями и определения  

специальных мест и перечня  

помещений для проведения встреч  

депутатов с избирателями» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года                   

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2021 года                  

№ 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах 

Российской Федерации», Уставом Уссурийского городского округа, с целью 

уточнения перечня помещений для проведения встреч депутатов с 

избирателями  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 30 января 2018 года № 271-НПА «Об утверждении Порядка 

предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями 

и определения специальных мест и перечня помещений для проведения 

22.02.2023 464-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 
 

встреч депутатов с избирателями» (далее – постановление) следующие 

изменения: 

перечень помещений для проведения встреч депутатов с избирателями, 

утвержденный постановлением, изложить в следующей редакции: 

«Перечень помещений для проведения встреч 

депутатов с избирателями 

 

№ Перечень помещений (мест) Адрес места нахождения 

помещения 

1 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры «Централизованная 

библиотечная система», Центральная 

городская библиотека им. Горького, 

читальный зал 

г. Уссурийск,  

ул. Чичерина, 85 

2 Муниципальное автономное 

учреждение культуры «Молодежный 

центр культуры и досуга «Горизонт» 

Уссурийского городского округа, 

филиал Дворец  культуры «Дружба», 

зрительный зал 

г. Уссурийск,  

ул. Русская, 10 

3 Муниципальное автономное 

учреждение культуры «Молодежный 

центр культуры и досуга «Горизонт» 

Уссурийского городского округа, 

филиал «Центр культуры и досуга 

«Искра», зрительный зал 

г. Уссурийск,  

ул. Владивостокское шоссе, 26 а 

4 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры «Централизованная клубная 

система» Дом культуры с. Корсаковка, 

зрительный зал 

с. Корсаковка,  

ул. Гагарина, 9 

5 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры «Централизованная клубная 

система», Дом культуры                                    

с. Новоникольск, зрительный зал 

с. Новоникольск,  

ул. Советская, 78 

6 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры «Централизованная клубная      

система», Дом культуры с. Раковка, 

зрительный зал 

с. Раковка,          

ул. Советская, 1а 

7 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры «Централизованная клубная      

система», Дом культуры с. Каменушка, 

зрительный зал 

с. Каменушка,          

ул. Школьная, 15 

». 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



3 
 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах                     

массовой информации. 

3. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

 

 

 
И.о. главы  

Уссурийского городского округа                                                           М.Р. Терчиев 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


